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OR.0022.25.2024 

 

 

 

 

Protokół Nr 25/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Stefańska – Dyrektor Domu Dziecka w Rypinie 

Katarzyna Szczęsny – Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie  

Mirosław Dąbrowski – Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 24/2024 przyjęto bez uwag 
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Ad. 2 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Stefańską Dyrektora Domu 

Dziecka w Rypinie w celu omówienia wcześniej złożonych pism, w związku z rezygnacją z 

wykonania muralu na ścianie budynku gospodarczego Domu Dziecka, zwraca się z prośbą o 

przeznaczenie kwot po 10.000,00 zł, które były zabezpieczone na zakup farb, na potrzeby Domu 

Dziecka oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w 

Rypinie. Omówiono również kwestie związane z funkcjonowaniem Domu Dziecka w Rypinie. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby Pani Dyrektor złożyła kolejne pismo ze szczegółowym opisem 

zapotrzebowania, na które ma zostać przeznaczona dana kwota. 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Mirosława Dąbrowskiego Zastępcę 

Komendanta Powiatowego Policji w Rypinie w celu omówienia kwestii spraw bieżących w 

szkołach dotyczących problemów korzystania przez uczniów szkół z różnego rodzaju używek 

oraz jak można temu zaradzić. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby zorganizować spotkanie Dyrekcji Szkół wraz z Policją. 

 

 

Ad. 3 

 Uchwała Nr 55/2024 Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2025. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 56/2024 Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2024. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:  

 Komisja Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o wpłynięcie na Dyrektorów Szkół w celu 

nawiązania większej współpracy z instytucjami kulturalnymi oraz o podjęcie działań mających na 

celu mobilizację Dyrektorów Szkół w zakresie organizacji zajęć lekcyjnych na basenie w 

Rypińskim Centrum Sportu.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach 

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 

 

 Komisja Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z trwającą procedurą przygotowawczą 

projektu budżetu na rok 2025, wnioskuje o uwzględnienie następujących zadań.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach 

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 
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Pismo Pani Agaty Szafrańskiej Dyrektora Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i 

Kobiet w Ciąży im. lek. med. Lecha Bramorskiego w Skępem z zachętą do współpracy. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby przekazać je do Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 30 września 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


